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LUKU 14  

KESKUS- JA  

JUMALALLINEN UNIVERSUMI 

 

KOKO luomistuloksen keskustassa on täydellinen ja jumalallinen universumi; se 
on se ikuinen ydin, jonka ympärillä ajallisuuden ja avaruuden valtavat luomukset 
pyörivät. Paratiisi on se jättiläismäinen, absoluuttista vakautta edustava 
Keskussaari, joka lepää liikkumattomana suunnattoman suuren, ikuisen 
universumin sydämessä. Tätä kaiken keskustassa olevaa planeettaperhettä 
kutsutaan Havonaksi, ja se on pitkien etäisyyksien päässä Nebadonin 
paikallisuniversumista. Sen mittasuhteet ovat suunnattomat ja sen massa on 
miltei uskomattoman suuri. Se koostuu miljardista käsittämättömän kauniista ja 
ylivertaisen suurenmoisesta sfääristä. Mutta tämän valtavan luomisteoksen oikea 
suuruus on todellisuudessa ihmismielen ymmärryksen tavoittamattomissa.  

Se on ainoa asettunut, täydellinen ja vakiintunut maailmojen kokouma. Se on 
kokonaan luotu ja täydellinen universumi; se ei ole evolutionaarinen kehittymä. 
Se on täydellisyyden ikuinen ydin, jonka ympäri pyörii loputon universumien 
kulkue. Ja nämä universumit muodostavat valtaisan evolutionaarisen kokeilun, ja 
tämä kokeilu on niiden Jumalan Luoja-Poikien peloton yritys, jotka pyrkivät 
monistamaan ajallisuudessa ja jäljentämään avaruudessa tämän 
esikuvauniversumin eli jumalallista täysimääräisyyttä, korkeinta lopullisuutta, 
perimmäistä todellisuutta ja ikuista täydellisyyttä edustavan ihanteen.  
   
   

1. PARATIISI--HAVONAN JÄRJESTELMÄ 

 



Paratiisin laidalta seitsemän superuniversumin sisärajoille edettäessä kohdataan 
seuraavat seitsemän avaruuden olotilaa ja liikettä:  
   

1. Paratiisia hipovat rauhalliset väliavaruuden vyöhykkeet.  
   

2. Kolmen paratiisikehän ja seitsemän havonakehän myötäpäiväinen liike.  
   

3. Havonan kehät keskusuniversumin pimeistä gravitaatiokappaleista erottava, 
puolittain rauhallinen avaruusvyöhyke.  
   

4. Pimeiden gravitaatiokappaleiden sisempi, vastapäivään liikkuva vyö.  
   

5. Toinen ainutlaatuinen avaruusvyöhyke, joka on kummankin pimeiden 
gravitaatiokappaleiden avaruusradan välissä.  
   

6. Ulompi pimeiden gravitaatiokappaleiden vyö, joka kiertää Paratiisia 
myötäpäivään.  
   

7. Kolmas avaruuden vyöhyke -- puolittain rauhallinen vyöhyke -- joka erottaa 
pimeiden gravitaatiokappaleiden ulomman vyön seitsemän superuniversumin 
sisimmistä kehistä.  
   

Havonan miljardi maailmaa ovat järjestyneet seitsemäksi samankeskiseksi 
kehäksi, jotka ympäröivät välittömästi Paratiisin satelliittien kolmea kehää. 
Sisimmässä Havonan kehässä on yli kolmekymmentäviisimiljoonaa maailmaa ja 
uloimmassa niitä on yli kaksisataaneljäkymmentäviisi miljoonaa, ja näiden väliin 
jäävissä kehissä  
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maailmoja on edellisiin suhteessa olevat lukumäärät. Jokainen kehä on erilainen, 
mutta ne ovat kaikki täydellisesti tasapainossa ja oivallisesti organisoituja, ja 
niitä jokaista läpäisee Äärettömän Hengen erityisedustuma, yksi Kehien 
Seitsemästä Hengestä. Muiden tehtäviensä lisäksi tällainen persoonaton Henki 
koordinoi taivaallisten asioiden hoidon oman kehänsä joka puolella.  

Havonan planeettakehät eivät ole päällekkäin, vaan niihin kuuluvat maailmat 
seuraavat toisiaan säännöllisessä, lineaarisessa järjestyksessä. Keskusuniversumi 
pyörii liikkumattoman Paratiisin Saaren ympäri yhtenä valtavan suurena tasona, 
joka käsittää kymmenen samankeskistä, tasapainossa olevaa yksikköä -- 
Paratiisin sfäärien kolme ja Havonan maailmojen seitsemän kehää. Fyysiseltä 
kannalta tarkasteltuina Havonan ja Paratiisin kehät ovat yksi ja sama järjestelmä; 
niiden erillään pitäminen johtuu niiden toiminnallisesta ja hallinnollisesta 
erillisyydestä.  
   

Aikaa ei Paratiisissa lasketa; Keskussaaren alkuperäisasukkaat käsittävät 
luonnostaan tapahtumien perättäisen kulun. Mutta ajan kulku liittyy Havonan 
kehiin ja niissä oleviin lukuisiin sekä taivaallisiin että maista alkuperää oleviin 
olentoihin. Jokaisella Havonan maailmalla on oma, kehänsä määrittämä 
paikallisaikansa. Kaikilla tiettyyn kehään kuuluvilla maailmoilla on yhtä pitkä 
vuosi, sillä niiden kiertoaika Paratiisin ympäri on yhdenmukainen, ja niiden 
planeettavuoden pituus lyhenee edettäessä uloimmilta sisimmälle kehälle.  

Havonakehien ajan lisäksi on olemassa Paratiisi-Havonan standardipäivä ja muita 
ajan määritteitä, joista päätetään ja jotka lähetetään Äärettömän Hengen 
seitsemältä paratiisisatelliitilta. Paratiisi-Havonan standardipäivän pituus 
perustuu aikaan, jonka ensimmäisen eli sisimmän havonakehän planetaariset 
asuinsijat tarvitsevat tehdäkseen yhden kierroksen Paratiisin Saaren ympäri; ja 
vaikka näiden sfäärien nopeus on suunnaton siksi, että ne sijaitsevat pimeiden 
gravitaatiokappaleiden ja jättiläismäisen Paratiisin välissä, niiltä kuluu 
kierroksensa tekemiseen silti lähes tuhat vuotta. Olette tietämättänne lukeneet 
totuuden, aina milloin katseenne on viivähtänyt toteamuksessa: "Jumalan 
silmissä yksi päivä on kuin tuhat vuotta, kuin öinen vartiohetki." Yksi Paratiisi-
Havonan päivä on tarkalleen seitsemän minuuttia, kolme ja yksi kahdeksasosa 
sekuntia lyhyempi kuin Urantian nykyisen karkausvuosikalenterin mukainen 
tuhat vuotta.  



Tämä Paratiisi-Havonan päivä toimii standardiaikamittana seitsemälle 
superuniversumille, vaikka niistä jokainen noudattaakin myös omia sisäisiä 
aikastandardejaan.  
   

Tämän suunnattoman suuren keskusuniversumin laitamilla, kaukana 
havonamaailmojen seitsemännen vyön ulkopuolella, kiertää uskomaton määrä 
valtavia pimeitä vetovoimakappaleita. Nämä suurilukuiset pimeät massat ovat 
monilta yksityiskohdiltaan aivan erilaisia kuin muut avaruuden kappaleet; ne 
ovat jopa muodoltaan varsin erilaisia. Nämä pimeät gravitaatiokappaleet eivät 
heijasta eivätkä ime valoa; ne eivät reagoi fyysis-energiaaliseen valoon, ja ne 
ympäröivät ja verhoavat Havonan niin täydellisesti, että ne kätkevät sen jopa 
aivan lähistöllä sijaitsevien ajallisuuden ja avaruuden asutettujen universumien 
näkyviltä.  

Pimeiden gravitaatiokappaleiden suuren vyön jakaa kahteen yhtäläiseen 
elliptiseen kehään ainutlaatuinen avaruustunkeuma. Sisävyöhyke pyörii 
vastapäivään, ulompi pyörii myötäpäivään. Nämä vuorottaiset pyörimissuunnat 
yhdessä pimeiden kappaleiden poikkeuksellisen suuren massan kanssa 
yhtenäistävät niin tehokkaasti Havonan gravitaatiolinjat, että ne tekevät 
keskusuniversumista fyysisesti tasapainossa olevan ja täydellisesti vakaan 
luomuksen.  

Pimeiden gravitaatiokappaleiden sisempi vyöhyke on järjestetty putkimaiseksi 
rakenteeksi, joka koostuu kolmesta sisäkkäisestä, pyöreästä putkesta. Tämän 
kehän poikkileikkaus toisi näkyville kolme samankeskistä, suunnilleen yhtä 
tiheää ympyrän kehää. Pimeiden gravitaatiokappaleiden  
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ulompi kehä on rakentunut pystysuorasti, ja se on sisempää kehää 
kymmenentuhatta kertaa korkeampi. Ulomman kehän ylhäältä alas mitattu 
läpimitta on viisikymmentuhatkertainen poikittaiseen läpimittaan verrattuna.  

Näiden gravitaatiokappaleista muodostuvien kahden kehän väliin jäävä avaruus 
on ainutlaatuista sikäli, ettei koko laajassa maailmankaikkeudessa missään 
muualla esiinny mitään samankaltaista. Tälle vyöhykkeelle ovat tunnusomaisia 



valtavat ylös--alas suuntautuvat aaltoliikkeet, ja sen kyllästävät tuntemattomaan 
luokkaan kuuluvat suunnattomat energiatoiminnot.  

Olemme sitä mieltä, ettei ulkoavaruuden tasojen tulevaisuudessa tapahtuvaa 
kehittymistä luonnehdi mikään senkaltainen ilmiö kuin keskusuniversumin 
pimeät gravitaatiokappaleet. Pidämme näitä gravitaatiota tasapainottavia, 
suunnattoman suurten kappaleiden muodostamia ja vastakkaisiin suuntiin 
kiertäviä järjestelmiä kokonaisuniversumissa ainutlaatuisina.  
   
   

2. HAVONAN KOOSTUMUS 

 

Henkiolennot eivät asu pilvimäisessä avaruudessa; he eivät asuta eteerisiä 
maailmoja, vaan heidän asuinsijansa ovat aineellisluontoisilla, aktuaalisilla 
sfääreillä, maailmoissa, jotka ovat aivan yhtä reaalisia kuin ne, joissa kuolevaiset 
elävät. Havonan maailmat ovat todellisia ja konkreettisia, olkoonkin että niiden 
konkreettinen aines eroaa siitä, miten seitsemän superuniversumin planeetat ovat 
aineellisesti organisoituneet.  

Havonan fyysiset realiteetit edustavat sellaista energiaorganisaation luokkaa, joka 
eroaa täysin kaikista avaruuden evolutionaarisissa universumeissa vallitsevista. 
Havonan energiat ovat kolminaisia, kun superuniversumeina ilmenevät energia-
aineelliset yksiköt taas sisältävät kaksinaisen energiavarauksen, vaikka yksi 
energiamuoto esiintyykin negatiivisessa ja positiivisessa vaiheessa. 
Keskusuniversumin luomisteos on kolminaista (Kolminaisuus); 
paikallisuniversumien luominen (suoraan) on kaksinaista, ja se tapahtuu Luoja-
Pojan ja Luovan Hengen toimesta.  

Havonan materiaali koostuu täsmälleen tuhannen kemiallisen peruselementin 
organisoitumisesta ja seitsemän havonaenergiamuodon tasapainotetusta 
toiminnasta. Jokainen näistä perusenergioista tuo esille seitsemän ärsyketasoa, 
niin että Havonan syntyperäisasukkaat reagoivat neljäänkymmeneenyhdeksään 
erilaiseen aistiärsykkeeseen. Keskusuniversumin asukkailla on toisin sanoen 
puhtaasti fyysiseltä kannalta katsottuna, neljäkymmentäyhdeksän aistimuksen 
erityismuotoa. Morontia-aisteja on seitsemänkymmentä, ja reagointi korkeampaa 



hengellistä lajia oleviin ärsykkeisiin vaihtelee erityyppisten olentojen kohdalla 
seitsemästäkymmenestä kahteensataankymmeneen.  

Yksikään keskusuniversumin fyysisistä olennoista ei olisi urantialaisille 
näkyväinen. Mikään noiden etäisten maailmojen fyysinen ärsyke ei myöskään 
saisi aikaan mitään reaktiota karkeasyisissä aistielimissänne. Jos Urantian 
kuolevainen voitaisiin kuljettaa Havonaan, hän olisi siellä kuuro ja sokea, eikä 
hän siellä tuntisi mitään muitakaan aistimuksia; hän kykenisi toimimaan vain 
rajoitettuna itsetajuisena olentona, vailla kaikkia ympäristön tarjoamia virikkeitä 
ja niihin reagointia.  
   

Keskusluomakunnassa esiintyy lukuisia sellaisia fyysisiä ilmiöitä ja hengellisiä 
reagointeja, jotka ovat tuntemattomia Urantian kaltaisissa maailmoissa. 
Kolminaisen luomistuloksen perusorganisaatio on täysin erilainen kuin on 
rakenteeltaan kaksinaisten, ajallisuuden ja avaruuden luotujen universumien 
organisaatio.  

Kaikki luonnonlait on koordinoitu kokonaan eri pohjalta kuin sellaiset on 
koordinoitu evolutionaaristen luomistulosten kaksienergiajärjestelmissä. Koko 
keskusuniversumi on organisoitu täydellisen ja symmetrisen valvonnan 
kolminkertaisen järjestelmän mukaisesti. Kautta koko Paratiisi-Havona -
järjestelmän kaikkien kosmisten todellisuuskohteiden ja kaikkien hengellisten 
voimien välillä vallitsee täydellinen  
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tasapaino. Aineellisesta luomistuloksesta pitämällään ehdottomalla otteella 
Paratiisi säätelee täydellisesti tämän keskusuniversumin fyysisiä energioita ja 
ylläpitää ne. Kaiken käsittävän hengen vetovoimansa osana Iankaikkinen Poika 
pitää yllä mitä täydellisimmin kaikkien Havonassa asuvien hengellisen statuksen. 
Paratiisissa mikään ei ole kokeellista, ja Paratiisi-Havona -järjestelmä on luovaa 
täydellisyyttä oleva yksikkö.  

Iankaikkisen Pojan universaalinen hengellinen gravitaatio on hämmästyttävän 
aktiivinen kautta koko keskusuniversumin. Kaikkia hengen arvoja ja hengellisiä 
persoonallisuuksia vedetään lakkaamatta sisäänpäin, kohti Jumalien asuinsijaa. 
Tämä kiihkeä tarve päästä Jumalan luo on hellittämätön ja väistämätön. Kiihkeä 



pyrkimys Jumalan saavuttamiseksi on voimakkaampi keskusuniversumissa, ei 
siksi että henkigravitaatio siellä olisi voimakkaampi kuin sen ulkopuolella 
olevissa universumeissa, vaan siksi, että Havonan saavuttaneet olennot ovat 
täydellisemmin hengellistyneitä ja sen vuoksi herkempiä Iankaikkisen Pojan aina 
läsnä olevalle universaalisen henkigravitaation vaikutukselle.  

Samoin Ääretön Henki vetää kaikkia älyllisiä arvoja kohti Paratiisia. Kautta koko 
keskusuniversumin toimii Äärettömän Hengen mieligravitaatio yhdessä 
Iankaikkisen Pojan henkigravitaation kanssa, ja nämä yhdessä saavat aikaan 
ylösnousevien sielujen tunteman ja yhdessä vaikuttavan halun Jumalan 
löytämiseksi, Jumaluuden saavuttamiseksi, Paratiisiin pääsemiseksi ja Isän 
tuntemiseksi.  
   

Havona on hengellisesti täydellinen ja fyysisesti vakaa universumi. 
Keskusuniversumin valvonta ja järkkymätön stabiliteetti näyttävät olevan 
täydelliset. Kaikki fyysinen ja hengellinen on täydellisesti ennalta-arvattavaa, 
mutta mielen ilmiöt ja persoonallisuuksien tahto eivät sitä ole. Päättelemme 
vakaasti, että synnin ilmaantuminen on katsottava mahdottomaksi, mutta teemme 
näin siltä pohjalta, etteivät Havonan syntyperäiset vapaatahtoiset luodut ole 
koskaan syyllistyneet Jumaluuden tahdon rikkomiseen. Nämä verrattomat 
olennot ovat kautta ikuisuuden olleet johdonmukaisen kuuliaisia Päivien Ikuisille. 
Syntiä ei liioin ole ilmennyt yhdessäkään luodussa, joka on pyhiinvaeltajana 
saapunut Havonaan. Milloinkaan ei ole tapahtunut, että yksikään Havonan 
keskusuniversumissa luotu tai sinne hyväksytty luotu olento, kuuluipa hän mihin 
persoonallisuuksien ryhmään hyvänsä, olisi hairahtunut väärinkäytökseen. Niin 
täydelliset ja niin jumalalliset ovat ajallisuuden universumeissa noudatetut 
valintamenetelmät ja -tavat, ettei Havonan muistiinmerkintöjen mukaan ole 
milloinkaan yhtäkään hairahdusta sattunut; yhtään taivaaseen nousevaa sielua ei 
ole koskaan hyväksytty keskusuniversumiin ennenaikaisesti.  
   
   

3. HAVONAN MAAILMAT 

 

Keskusuniversumin hallituksesta on sanottava, ettei sellaista ole. Havona on niin 
verrattoman täydellinen, ettei minkäänlaista älyperäistä hallitusjärjestelmää 



tarvita. Siellä ei ole mitään säännöllisellä pohjalla toimivia oikeusistuimia eikä 
lainsäädäntäelimiä. Havona tarvitsee vain hallinnollista ohjausta. Tässä on 
nähtävänä todellisen itsehallinnon ihanteiden täyttymys.  

Heidänkaltaistensa, täydellisten ja lähes täydellisten, älyllisten olentojen 
keskuudessa ei tarvita hallitusta. He eivät tarvitse mitään holhoamista, sillä he 
ovat syntyjään täydellisiä olentoja. Ja heidän joukkoonsa on liitetty 
evolutionaarisia olentoja, jotka ovat jo kauan sitten selvinneet superuniversumien 
korkeimpien tuomioistuinten suorittamasta tarkasta tutkimuksesta.  

Havonan hallinto ei ole automaattista, mutta se on ihailtavan täydellistä ja 
jumalallisen tehokasta. Se on pääasiassa planeettakohtaista, ja se on uskottu 
niissä vakinaisesti asuvien Päivien Ikuisten vastuulle. Kutakin Havonan sfääriä 
ohjaa yksi tällainen kolminaisuusperäinen persoonallisuus. Päivien Ikuiset eivät 
ole luojia, mutta he ovat täydellisiä hallintopersoonia.  
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Heidän opetuksensa on ylivertaisen taidokasta, ja planeetoilla asuvia lapsiaan he 
ohjaavat absoluuttisuutta lähenevää viisauden täydellisyyttä osoittaen.  

Keskusuniversumin miljardi sfääriä ovat ne maailmat, joissa syntyperäisiä 
Paratiisin ja Havonan korkeita persoonallisuuksia koulutetaan ja jotka palvelevat 
lisäksi ajallisuuden evolutionaarisista maailmoista tulevien, ylösnousevien 
luotujen lopullisina kelpoisuuden vahvistavina koekenttinä. Toteutettaessa 
Universaalisen Isän suurta luotujen olentojen taivaaseennoususuunnitelmaa 
ajallisuuden pyhiinvaeltajat laskeutuvat uloimman eli seitsemännen kehän 
vastaanottomaailmoihin, ja lisäharjoituksen ja kokemuksen laajenemisen myötä 
heidät siirretään aste asteelta sisemmäksi, planeetta planeetalta ja kehä kehältä, 
kunnes he lopulta saavuttavat Jumaluudet ja saavat asuinpaikan Paratiisista.  

Vaikka seitsemän kehän sfäärejä pidetään yllä koko niiden verrattomassa 
loistossa, kaikesta planetaarisesta kapasiteetista käytetään nykyisellään kuitenkin 
vain noin yhtä prosenttia siihen työhön, jota tehdään Isän laatiman universaalisen 
kuolevaisten ylösnousemussuunnitelman edistämiseksi. Noin yksi kymmenesosa 
prosenttia näiden valtavien maailmojen pinta-alasta on omistettu Lopullisuuden 
Saavuttajakunnan elämälle ja toiminnalle, näiden ikuisesti valoon ja elämään 



asettuneiden olentojen, jotka useinkin oleskelevat ja palvelevat Havonan 
maailmoissa. Näillä ylevillä olennoilla on henkilökohtaiset asuinsijansa 
Paratiisissa.  

Havonan sfäärien planetaarinen rakenne eroaa avaruuden evolutionaaristen 
maailmojen ja järjestelmien rakenteesta perin juurin. Koko suuruniversumissa ei 
missään muualla ole tarkoituksenmukaista käyttää yhtä valtavia sfäärejä 
asutettuina maailmoina. Triatafyysinen konstituutio yhdessä suunnattomien 
pimeiden gravitaatiokappaleiden tasapainottavan vaikutuksen kanssa tekee 
mahdolliseksi näin täydellisen fyysisten vahvuuksien tasapainottamisen ja 
mahdollistaa näin ylivertaisella tavalla tapahtuvan, tämän suunnattoman 
luomisteoksen erilaisten, puoleensa vetävien voimien vakauttamisen. Myös 
antigravitaatiota käytetään näiden valtavien maailmojen aineellisten toimintojen 
ja hengellisten aktiviteettien organisoimiseen.  

Havonan sfäärien arkkitehtuuri, valaistus ja lämmitys samoin kuin niiden 
biologinen ja taiteellinen kaunistus ovat peräti kaukana siitä, mihin ihmisen 
mielikuvitus lennokkaimmillaankaan kykenee. Paljonkaan ei teille Havonasta voi 
kertoa. Jotta voisitte ymmärtää sen kauneutta ja suurenmoisuutta, teidän täytyy 
nähdä se. Mutta näissä täydellisissä maailmoissa on todellisia jokia ja järviä.  

Hengellisessä mielessä nämä maailmat ovat ihanteellisesti varustettuja; ne 
soveltuvat oivallisesti siihen tarkoitukseensa, että ne toimivat tyyssijana 
keskusuniversumissa palveleville erilaisten olentojen lukuisille luokille. Näissä 
kauniissa maailmoissa suoritetaan moninaisia toimintoja, jotka ovat kaukana 
inhimillisen käsityskyvyn tuolla puolen.  
   
   

4. KESKUSUNIVERSUMIN LUODUT OLENNOT 

 

Havonan maailmoissa on seitsemän elollisten olevaisten ja olentojen 
perusmuotoa, ja jokainen näistä perusmuodoista on olemassa kolmessa eri 
vaiheessa. Kukin näistä kolmesta vaiheesta jakaantuu seitsemäänkymmeneen 
suurjakautumaan, ja jokainen suurjakautuma koostuu tuhannesta 
pienjakautumasta, joissa vielä on alajakautumia ja niin edelleen. Nämä elämän 



perusryhmät olisi mahdollista luokitella seuraavasti:  
   

1. Aineelliset.  

2. Morontiaaliset.  

3. Hengelliset.  

4. Absoniittiset.  

5. Perimmäiset.  

6. Ko-absoluuttiset.  

7. Absoluuttiset.  
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Hajoaminen ja kuolema eivät Havonan maailmoissa kuulu elämän kiertokulkuun. 
Alemmat elolliset olevaiset kokevat keskusuniversumissa aineellistumisen 
muodonmuutoksen. Ne todellakin muuttavat muotoaan ja ilmiasuaan, mutta ne 
eivät häviä hajaantumisprosessin eikä solukuoleman kautta.  
   

Syntyperäiset Havonan asukkaat ovat kaikki Paratiisin-Kolminaisuuden 
jälkeläisiä. Heillä ei ole luotuja vanhempia, eivätkä he itse tuota jälkeläisiä. 
Emme kykene kuvailemaan näiden keskusuniversumin kansalaisten 
luomistapahtumaa, olentojen, joita ei koskaan luotu. Koko kertomus Havonan 
luomisesta on yritys ajallis-avaruudellistaa sellainen ikuisuuteen kuuluva tosiasia, 
jolla ei ole mitään tekemistä ajallisuuden eikä avaruuden kanssa, sellaisina kuin 
kuolevainen ihminen ne käsittää. Mutta meidän täytyy tällaisen alkupisteen 
muodossa tehdä myönnytys ihmisfilosofialle; eivätkä paljon ihmisen tasoa 
korkeammalla olevat persoonallisuudetkaan tule toimeen ilman "alkujen" 
käsitettä. On muistettava, että Paratiisi-Havonan -järjestelmä on kuitenkin 
ikuinen.  



Syntyperäiset Havonan asukkaat elävät keskusuniversumin miljardilla sfäärillä 
samassa mielessä kuin muut vakinaisten kansalaisten lajit elävät omilla 
synnyinsfääreillään. Samalla tavoin kuin Jumalan aineellisten poikien 
olentoluokka huolehtii jonkin, minkä hyvänsä superuniversumin miljardin 
paikallisjärjestelmän aineellisen, älyllisen ja hengellisen järjestelmän 
jatkuvuudesta, samalla tavoin ja laajemmassa mielessä Havonankin syntyperäiset 
asukkaat elävät ja toimivat keskusuniversumin miljardissa maailmassa. 
Saattaisitte mahdollisesti pitää näitä havonalaisia aineellisina luotuina siinä 
mielessä, että sana "aineellinen" olisi laajennettavissa niin, että se kuvaa 
jumalallisen universumin fyysisiä realiteetteja.  

On olemassa sellainen elollisuuden muoto, joka on syntyjään Havonasta ja jolla 
on oma itsenäinen merkityksensä. Havonalaiset huolehtivat monin tavoin niistä, 
jotka laskeutuvat alas Paratiisista tai jotka nousevat ylös superuniversumeista, 
mutta he elävät myös omaa elämäänsä, joista jokainen on keskusuniversumissa 
ainutlaatuinen ja jolla on oma suhteellinen merkityksensä täysin Paratiisista tai 
superuniversumeista riippumatta.  

Siinä kun evolutionaaristen maailmojen uskonpoikien osoittama palvonta edistää 
Universaalisen Isän rakkauden täyttymistä, siinä Havonan luotujen harjoittama 
ylevä jumalointi täyttää jumalallisen kauneuden ja totuuden täydelliset ihanteet. 
Kun kuolevainen ihminen pyrkii täyttämään Jumalan tahdon, nämä 
keskusuniversumin olennot elävät täyttääkseen Paratiisin-Kolminaisuuden 
ihanteet. Jo yksin olemukseltaan he ovat Jumalan tahto. Ihminen iloitsee Jumalan 
hyvyydestä, havonalaiset riemuitsevat jumalallisesta kauneudesta, samalla kun te 
molemmat saatte osaksenne sitä huolenpitoa, joka ilmenee elävän totuuden 
luomana vapautena.  

Havonalaisilla on sekä valinnanvarainen nykyinen että tuleva paljastamaton 
kohtalonsa. Ja syntyperäisillä havonalaisilla on oma etenemistiensä, joka on vain 
keskusuniversumille ominainen. Se on etenemistie, joka ei merkitse sen 
paremmin Paratiisiin-nousua kuin superuniversumien läpikäymistäkään. Tämä 
etenemistie, joka vie korkeampaan havonastatukseen, on hahmoteltavissa 
seuraavasti:  
   

1. Kokemusperäinen eteneminen ulospäin ensimmäiseltä seitsemännelle kehälle.  

2. Eteneminen sisäänpäin, seitsemänneltä ensimmäiselle kehälle.  



3. Eteneminen kehän sisällä -- edistyminen tiettyyn kehään kuuluvissa 
maailmoissa.  
   

Keskusuniversumin asukkaisiin lukeutuu syntyperäisten havonalaisten lisäksi 
lukuisia eri universumiryhmien esikuvaolentojen luokkia -- kuten kaltaistensa 
olentojen neuvonantajia, ohjaajia ja opettajia, jotka neuvovat, ohjaavat ja 
opettavat kaltaisiaan olentoja koko luomistuloksen puitteissa. Kaikkien 
universumien kaikki olennot on muovattu jonkin Havonan miljardissa 
maailmassa elävän esikuvaolentoluokan olennoimien suuntaviivojen mukaisesti. 
Jopa ajallisuuden kuolevaisilla on omaa olento-olomuotoaan koskevat 
tavoitteensa ja ihanteensa näiden korkeuksissa olevien mallisfäärien ulkokehillä.  

Sitten siellä on lisäksi olentoja, jotka ovat saavuttaneet Universaalisen Isän ja 
jotka ovat oikeutettuja tulemaan ja menemään vapaasti ja jotka on osoitettu 
erityispalvelutehtäviin eri  
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puolille universumeja. Ja jokaisessa Havonan maailmassa on myös 
perillepääsyehdokkaita, niitä, jotka ovat fyysisesti saavuttaneet 
keskusuniversumin, mutta jotka eivät vielä ole saavuttaneet sitä hengellistä 
kehitystä, joka antaisi heille oikeuden pyytää asuinsijaa Paratiisista.  

Ääretöntä Henkeä edustaa Havonan maailmoissa suuri joukko persoonallisuuksia, 
ihania ja loistavia olentoja, jotka huolehtivat keskusuniversumin hienosyisten 
älyllisten ja hengellisten asioiden yksityiskohdista. Näissä jumalallisen 
täydellisyyden maailmoissa he suorittavat sitä työtä, joka kuuluu luonnostaan 
tämän laajan luomakunnan normaaliin asiainhoitoon, ja sen lisäksi he hoitavat ne 
moninaiset tehtävät, jotka liittyvät ylösnousevien valtavien olentojoukkojen 
opettamiseen, harjaannuttamiseen ja hoivaamiseen -- olentojen, jotka ovat 
nousseet avaruuden pimeistä maailmoista kirkkauteen.  

Paratiisi-Havona -järjestelmän syntyperäisiin olentoryhmiin kuuluu monia, jotka 
eivät millään tavoin suoranaisesti liity luotujen olentojen 
täydellisyydensaavuttamista palvelevaan ylösnousemusjärjestelmään. Siksi ne on 
jätetty pois kuolevaisten sukukunnille esitetystä persoonallisuusluokittelusta. 



Käsillä oleva esitys kattaa vain ihmisen yläpuolella olevien olentojen pääryhmät 
sekä suoranaisesti eloonjäämiskokemukseenne liittyvät olentoluokat.  

Havona kihisee kaikentasoista älyllisten olentojen elämää, ja nämä olennot 
pyrkivät etenemään siellä alemmilta korkeammille kehille tarkoituksenaan 
saavuttaa jumalallisuuden tajuamisen korkeampia tasoja sekä korkeimpien 
tarkoitusten, perimmäisten arvojen ja absoluuttisen todellisuuden laajempaa 
arvostamista.  
   
   

5. ELÄMÄ HAVONASSA 

 

Elämänne alkuvaiheen, aineellisen olemassaolon, kuluessa käytte Urantialla läpi 
lyhyen ja ankaran kokeen. Mansiomaailmoissa ja sieltä edelleen 
järjestelmässänne, konstellaatiossanne ja paikallisuniversumissanne käytte läpi 
ylösnousemuksen morontiaaliset vaiheet. Superuniversumin 
koulutusmaailmoissa käytte läpi edistymisen todelliset henkiasteet ja 
valmennutte lopulta tapahtuvaa Havonaan-siirtoa varten. Havonan seitsemällä 
kehällä saavutatte älyllisiä, hengellisiä ja kokemuksellisia tavoitteita. Ja kunkin 
kehän jokainen maailma tarjoaa suoritettavaksenne jonkin tietyn tehtävän.  

Elämä on keskusuniversumin jumalallisissa maailmoissa niin rikasta, niin 
täysinäistä, niin täysimääräistä ja yltäkylläistä, että se ylittää täysin 
ihmiskäsityksen kaikesta, mitä luotu olento ylipäätään voisi kokea. Tämän 
ikuisen luomuksen sosiaaliset ja taloudelliset toiminnat ovat tyystin erilaisia kuin 
Urantian kaltaisissa kehittyvissä maailmoissa elävien aineellisten luotujen puuhat. 
Havonassa vallitseva ajattelun tekniikka eroaa jo yksin sekin urantialaisesta 
ajatteluprosessista.  

Keskusuniversumissa vallitsevat säädökset ovat oivallisesti ja olennaisesti 
luonnollisia; käyttäytymissäännöt eivät ole mielivaltaisia. Jokaisessa Havonan 
vaatimuksessa tulee ilmi oikeamielinen perustelu ja laillisuus. Ja nämä kaksi 
tekijää yhdessä vastaavat sitä, mitä Urantialla kutsutaan tasapuolisuudeksi. 
Saapuessanne Havonaan nautitte luonnollisesti siitä, että teette asiat niin kuin ne 
pitäisikin tehdä.  
   



Kun älylliset olennot saavuttavat keskusuniversumin, heidät otetaan vastaan 
seitsemännen kehän ohjausmaailmassa, jonne heidät myös sijoitetaan asumaan. 
Kun uudet tulokkaat edistyvät hengellisesti, käsittävät oman superuniversuminsa 
Valtiashengen identiteetin, heidät siirretään kuudennelle kehälle. (Juuri näistä 
keskusuniversumissa noudatetuista järjestelyistä juontuu ihmismielen 
etenemiskehille annettu  
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nimitys.) Sen jälkeen kun taivaaseennousijat ovat saavuttaneet käsityksen 
Korkeimmuudesta ja ovat sen myötä valmiit kohtaamaan Jumaluuden, heidät 
otetaan viidennelle kehälle; ja Äärettömän Hengen saavutettuaan heidät siirretään 
neljännelle kehälle. Iankaikkisen Pojan saavuttamisen jälkeen heidät siirretään 
kolmannelle; ja Universaalisen Isän tunnistettuaan he siirtyvät oleskelemaan 
toisella maailmojen kehällä, jossa he tutustuvat paremmin Paratiisin 
olentojoukkoihin. Havonan ensimmäiselle kehälle saapuminen merkitsee 
ajallisuudesta tulevien kandidaattien hyväksymistä Paratiisin palvelukseen. 
Luotujen ylösnousun pituudesta ja luonteesta riippuen he viipyvät etenevää 
hengellistä kehitystä edustavalla sisäkehällä ennalta määräämättömän ajan. Tällä 
sisäkehällä ylösnousemuspyhiinvaeltajat kulkevat sisäänpäin kohti Paratiisin-
asuinpaikkaansa ja pääsyään Lopullisuuden Saavuttajakuntaan.  

Ylösnousemuksen pyhiinvaeltajana Havonassa oleskellessasi sinun sallitaan 
vierailla vapaasti sen kehän maailmoissa, johon sinut on kulloinkin osoitettu. 
Sinulla on niin ikään lupa palata niiden kehien planeetoille, joiden kautta jo 
aikaisemmin olet kulkenut. Ja kaikki tämä on Havonan kehillä oleskeleville 
mahdollista ilman, että heidän tarvitsee turvautua supernafikuljetukseen. 
Ajallisuuden pyhiinvaeltajat kykenevät varustamaan itsensä tarpeellisin välinein 
kulkeakseen "saavutetussa" avaruudessa, mutta heidän on turvauduttava tätä 
tarkoitusta varten säädettyyn tekniikkaan päästäkseen kulkemaan 
"saavuttamattoman" avaruuden läpi. Pyhiinvaeltaja ei voi ilman 
kuljetussupernafien apua poistua Havonasta, ei liioin edetä siltä kehältä, johon 
hän kuuluu.  
   

Tälle laajalle keskusluomukselle on leimallista virkistävä omaperäisyys. Aineen 
fyysistä koostumusta sekä älyllisten olentojen ja muiden elollisten olevaisten 



perusluokkien pohjimmaista kokoonpanoa lukuun ottamatta Havonan 
maailmojen välillä ei ole mitään yhteistä. Jokainen näistä planeetoista on 
omintakeinen, ainutlaatuinen ja eksklusiivinen luomus; jokainen planeetta on 
verraton, ylevä ja täydellinen aikaansaannos. Ja tämä yksilöllisyyden 
moninaisuus ulottuu planetaarisen olemassaolon fyysisten, älyllisten ja 
hengellisten aspektien kaikkiin piirteisiin. Jokainen näistä miljardista 
täydellisestä sfääristä on kehitetty ja kaunistettu siellä asuvan Päivien Ikuisen 
suunnitelmien mukaan. Ja juuri sen vuoksi niiden joukossa ei ole kahta 
samanlaista.  

Seikkailuntunteen tuoma piristys ja uteliaisuuden antama virike häviävät 
elämästäsi vasta, kun kuljet Havonan kehistä viimeisenkin läpi ja vierailet 
viimeisessä Havonan maailmassa. Silloin ikuisuuden tavoittelu, ikuisuuden 
eteenpäin työntävä kannustin korvaa edelläkävijänsä eli ajallisen seikkailunhalun.  

Yksitoikkoisuus on osoituksena luovan mielikuvituksen kypsymättömyydestä ja 
epäaktiivisuudesta älyllisessä koordinoitumisessa hengellisen varustuksen kanssa. 
Siihen mennessä kun ylösnousemuskuolevainen aloittaa näiden taivaallisten 
maailmojen tutkimisen, hän on jo saavuttanut emotionaalisen, älyllisen ja 
sosiaalisen kypsyyden -- vaikkakaan ei vielä hengellistä kypsyyttä.  

Et kohtaa muutoksia -- muutoksia, joista et ole osannut edes uneksia -- vain 
Havonan kehältä toiselle edetessäsi, vaan hämmästyksesi on oleva sanoin 
kuvaamaton jo, kun matkaat kullakin kehällä planeetalta toiselle. Jokainen näistä 
miljardista opintomaailmasta on todellinen yllätysten yliopisto. Jatkuva 
hämmästely, päättymätön ihmettely, kuuluu niiden kokemukseen, jotka 
matkaavat näitä kehiä ja taittavat taivalta näillä jättiläismäisillä sfääreillä. 
Yksitoikkoisuus ei kuulu Havonassa elettävään elämänvaiheeseen.  

Seikkailunhalua, uteliaisuutta ja yksitoikkoisuuden kammoa -- näitä kehittyvän 
ihmisluonnon synnynnäisiä piirteitä -- ei ole istutettu teihin vain ärsyttämään ja 
kiusaamaan teitä sen lyhyen aikaa, jonka oleskelette maan päällä, vaan 
pikemminkin vihjaamaan teille, että kuolema ei ole muuta kuin alku loputtomalle, 
seikkailuntäyteiselle elämänuralle, odotuksentäyteiselle ikuiselle elämälle, 
ikuiselle tutkimusmatkalle.  
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Tiedonhalu -- selvilleottamisen henki, keksimisen tarve, tietämisen pakko -- 
kuuluu avaruuden kehittyvien luotujen syntymässään saamiin ja jumalallisiin 
avuihin. Ei näitä luonnollisia yllykkeitä annettu teille, jotta te ne tukahduttaisitte 
tai torjuisitte. Näitä suurisuuntaisia haluja täytyy lyhyen maisen elämänne 
kuluessa toki tavan takaa hillitä; pettymykseltä ei voi useinkaan välttyä, mutta 
niiden pitkien aikakausien kuluessa, jotka ovat tulossa, ne muuttuvat 
täysimääräiseksi reaalisuudeksi ja saavuttavat loistavan täyttymyksen.  
   
   

6. KESKUSUNIVERSUMIN TARKOITUS 

 

Seitsenkehäisen Havonan toimintojen piiri on suunnaton. Yleisesti ottaen ne ovat 
esitettävissä seuraavasti:  
   

1. Havonaaliset.  
   

2. Paratisiaaliset.  
   

3. Ylösnousemus-finiittiset -- Korkein-Perimmäis-kehitykselliset.  
   

Nykyisen universumiaikakauden Havonassa on käynnissä monia finiittisen tason 
ylittäviä toimintoja, joihin kuuluu lukemattomia erilaisia mielen ja hengen 
toimintojen absoniittisia ja muita vaiheita. On mahdollista, että keskusuniversumi 
palvelee moniakin sellaisia tarkoituksia, joita ei ole minulle paljastettu, sillä se 
toimii lukuisilla luodun olennon mielen käsityskyvyn saavuttamattomissa olevilla 
tavoilla. Pyrin silti kuvailemaan, miten tämä täydellinen luomus huolehtii 
maailmankaikkeuden älyllisten olentojen seitsemän luokan tarpeista ja 
myötävaikuttaa niiden tyydyttymiseen.  
   

1. Universaalinen Isä -- Ensimmäinen Lähde ja Keskus. Jumala Isä saa korkeinta 
isällistä tyydytystä keskusluomuksen täydellisyydestä. Hän nauttii rakkauden 
yltäkylläisyyden kokemisesta tasa-arvoisuutta hipovilla tasoilla. Täydellinen 



Luoja on jumalallisella tavalla hyvillään täydellisen luodun osoittamasta 
palvonnasta.  

Havona suo Isälle sen tyydytyksen, jonka kaikkein korkein saavutus voi tuottaa. 
Havonassa tapahtuva täydellisyyden toteutuminen korvaa infiniittiseen 
laajenemiseen kohdistuvan ikuisen pyrkimyksen suhteen esiintyvän, ajallisuuden 
ja avaruuden aiheuttaman viipeen.  

Isä nauttii siitä, että Havona vastaa jumalallista kauneutta. Jumalalliselle mielelle 
suo tyydytystä se, että hän voi tarjota ylivertaista harmoniaa edustavan 
täydellisen esikuvan kaikille evolutionaarisille universumeille.  

Isämme katselee keskusuniversumia täydellistä mielihyvää tuntien, koska se on 
oivallinen henkireaalisuuden julkituonti universumien universumin kaikille 
persoonallisuuksille.  

Universumien Jumala on mieltynyt Havonaan ja Paratiisiin siksi, että ne ovat 
ikuinen voimakeskus koko niiden jälkeen seuraavalle maailmankaikkeuden 
laajenemiselle ajallisuudessa ja avaruudessa.  

Loputonta mielihyvää tuntien Ikuinen Isä pitää Havona-luomusta oivallisena ja 
houkuttelevana päämääränä ajallisuuden ylösnousemusehdokkaille, hänen 
kuolevaisille, avaruudesta tuleville lapsenlapsilleen, jotka ovat saavuttamassa 
Luoja-Isänsä ikuisen kodin. Ja Jumala nauttii Paratiisi-Havonan universumista 
Jumaluuden ja jumalallisen perheen ikuisena kotina.  
   

2. Iankaikkinen Poika -- Toinen Lähde ja Keskus. Iankaikkiselle Pojalle ylevä 
keskusluomus tarjoaa ikuisen todisteen jumalallisen perheen -- Isä, Poika ja 
Henki -- kumppanuuden tuloksellisuudesta. Se on hengellinen ja aineellinen 
perusta ehdottomalle luottamukselle Universaaliseen Isään.  

Havona suo Iankaikkiselle Pojalle lähes rajattoman perustan ikuisesti laajenevalle 
hengen kykyjen reaalistamiselle. Keskusuniversumi tarjosi Iankaikkiselle Pojalle 
areenan, jolla hän saattoi turvallisesti ja mitään vaarantamatta osoittaa sen 
hengen ja sen tekniikan, joka sisältyy  
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lahjoittautumisen kautta tapahtuvaan palveluun -- kumppaneilleen, Paratiisin-
Pojille, opastukseksi.  
   

Havona on Iankaikkisen Pojan universumien universumiin kohdistaman, 
henkigravitaation kautta tapahtuvan hallinnan reaalisuusperusta. Tämä 
universumi tyydyttää Pojan tarpeen olla vanhemman osassa: tuottaa hengellisiä 
jälkeläisiä.  

Havonan maailmat ja niiden täydelliset asukkaat ovat ensimmäinen ja iäksi 
lopullinen osoitus siitä, että Poika on Isän Sana. Näin tulee täydelleen 
tyydytetyksi Pojan tietoisuus siitä, että hän on Isän infiniittinen täydenne.  

Ja tämä universumi suo tilaisuuden Universaalisen Isän ja Iankaikkisen Pojan 
väliseen, tasa-arvoisuuteen perustuvan veljeyden vastavuoroisuuden 
todellistumiseen, ja se on iäisenä todisteena kummankin infiniittisestä 
persoonallisuudesta.  
   

3. Ääretön Henki -- Kolmas Lähde ja Keskus. Havonan universumi tarjoaa 
Äärettömälle Hengelle todisteen siitä, että hän on Myötätoimija, yhdistyneen Isä-
Pojan infiniittinen edustaja. Havonassa Ääretön Henki saa tyydytyksen siitä, että 
hän toimii luovana aktiviteettina, minkä lisäksi hän saa nauttia tyydytyksestä, 
jonka suo absoluuttinen rinnakkainolo tämän jumalallisen aikaansaannoksen 
kanssa.  

Ääretön Henki sai Havonasta areenan, jolla hän voi osoittaa kykynsä ja 
halukkuutensa palvella potentiaalisena armon jakajana. Tässä täydellisessä 
luomuksessa Henki harjoitteli sitä uskaliasta yritystä varten, mitä hänen 
evolutionaarisissa universumeissa suorittamansa hoiva merkitsee.  

Tämä täydellinen luomus tarjosi Äärettömälle Hengelle mahdollisuuden 
osallistua yhdessä kummankin jumalallisen vanhempansa kanssa universumin 
hallintoon -- hallita universumia kumppani-Luojana toimivan jälkeläisen 
ominaisuudessa ja valmistautua sillä tavoin paikallisuniversumien 
yhteishallintoon Luoja-Poikien Luova-Henki -kumppanien hahmossa.  

Havonan maailmat ovat kosmisen mielen luojien ja kaikkien olemassa olevien 
luotujen mielenhoivaajien mielilaboratorio. Mieli on jokaisessa Havonan 



maailmassa erilaista, ja se toimii mallina kaikille hengellisille ja aineellisille 
luotujen mielille.  

Nämä täydelliset maailmat ovat mielen korkeakouluja kaikille olennoille, joiden 
määränpää on Paratiisi-yhteisö. Ne antoivat Hengelle runsaasti tilaisuuksia 
kokeilla mielihoivannan tekniikkaa persoonallisuuksiin, joihin sitä voitiin 
kokeilla vaaratta ja joissa siitä oli neuvoksi.  

Havona on Äärettömälle Hengelle hyvitys hänen laajalle ulottuvasta ja 
epäitsekkäästä työstään avaruuden universumeissa. Havona on ajallisuuden ja 
avaruuden väsymättömän Mielenhoivaajan täydellinen koti ja tyyssija.  
   

4. Korkein Olento -- kokemuksellisen Jumaluuden evolutionaarinen yhdistymä. 
Havonan luomus on ikuinen ja täydellinen todiste Korkeimman Olennon 
hengellisestä reaalisuudesta. Tämä täydellinen luomistulos on paljastus 
Korkeimman Jumalan täydellisestä symmetrisestä henkisyydestä ennen Paratiisin 
Jumaluuksien ajallisuuden ja avaruuden kokemuksellisissa universumeissa 
esiintyvien finiittisten heijastumien voimapersonoitumisen kautta tapahtuvan 
synteesin alkuvaiheita.  

Kaikkivaltiaan voimapotentiaalit yhdistyvät Havonassa Korkeimman 
hengelliseen olemukseen. Tämä keskusluomus on valaiseva esimerkki 
Korkeimman yhtenäisyydestä tulevassa ikuisuudessa.  

Havona on täydellinen malli Korkeimman universaalisuuden potentiaalista. Tämä 
universumi on valmis julkituonti Korkeimman tulevasta täydellisyydestä, ja se 
antaa viitteitä Perimmäisen potentiaalista.  
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Havona ilmentää henkiarvojen lopullisuutta. Nämä arvot ovat olemassa elävinä 
tahdollisina olentoina, jotka ilmentävät ylevää ja täydellistä itsehillintää. Havona 
ilmentää mieltä, joka on lopullisesti yhtä kuin henki; se edustaa sellaisen älyn 
todellisuutta ja yhtenäisyyttä, jolla on rajaton potentiaali.  
   



5. Rinnasteiset Luoja-Pojat. Havona on koulutuksellinen harjoituskenttä, jolla 
Paratiisin Mikaelit valmennetaan heidän myöhempiin yllätyksellisiin tehtäviinsä 
universumien luomistyössä. Tämä jumalallinen ja täydellinen luomistulos on 
esikuvana jokaiselle Luoja-Pojalle. Hän pyrkii tekemään omasta universumistaan 
sellaisen, että se lopulta yltää näille Paratiisi-Havonan täydellisyyden tasoille.  

Omien kuolevaisten lastensa ja henkiolentojensa persoonallisuuden esikuvan 
mahdollisuuksina Luoja-Poika käyttää Havonan luotuja olentoja. Mikael- ja muut 
Paratiisin-Pojat pitävät Paratiisia ja Havonaa ajallisuuden lasten jumalallisena 
määränpäänä.  

Luoja-Pojat tietävät, että keskusluomus on sen välttämättömän 
universumikohtaisen valvonnan todellinen alkulähde, joka vakaannuttaa ja 
yhdistää heidän paikallisuniversuminsa. He tietävät, että Korkeimman ja 
Perimmäisen aina läsnä olevan vaikutuksen persoonallinen läsnäolo on 
Havonassa.  

Havona ja Paratiisi ovat Mikael-Pojan luovan voiman lähde. Siellä asuvat ne 
olennot, jotka universumin luomistyössä toimivat hänen kanssaan yhteistyössä. 
Paratiisista ovat lähtöisin Universumien Äiti-Henget, paikallisuniversumien 
myötäluojat.  

Paratiisin-Pojat pitävät keskusluomusta jumalallisten vanhempiensa kotina -- 
omana kotinaan. Se on paikka, jonne he iloiten yhä uudestaan palaavat.  
   

6. Rinnasteiset Hoivaavat Tyttäret. Universumien Äiti-Henget, 
paikallisuniversumien rinnakkaisluojat, saavat esipersoonallisen koulutuksensa 
Havonan maailmoissa, kun he ovat läheisessä yhteydessä Kehien Henkiin. 
Paikallisuniversumien Henki-Tyttäret saivat keskusuniversumissa asianmukaista 
koulutusta Paratiisin-Poikien kanssa tapahtuvan yhteistyön menetelmissä, niin 
että he kaiken aikaa toimivat Isän tahdon alaisina.  

Havonan maailmoista Henki ja Hengen Tyttäret löytävät omien hengellisten ja 
aineellisten älyllisolentojensa ryhmien mielen esikuvat, ja tämä 
keskusuniversumi on niiden luotujen tuleva määränpää, joiden kummina on 
Universumin Äiti-Henki yhdessä kumppaninsa, Luoja-Pojan, kanssa.  



Universumin Äiti-Luoja muistaa Paratiisin ja Havonan paikkana, josta hän on 
peräisin, ja hän muistaa ne Äärettömän Hengen kotina, Infiniittisen Mielen 
persoonallisuusläsnäolon asuinsijana.  

Keskusuniversumista on kotoisin myös se luojan asemaan liittyvien 
henkilökohtaisten etuoikeuksien lahja, jota Universumin Jumalallinen Hoivaaja 
käyttää täydentäessään Luoja-Poikaa, kun työskennellään elävien, tahdollisten 
olentojen luomiseksi.  

Ja lopuksi, koska nämä Äärettömän Äiti-Hengen Tytär-Henget tuskin koskaan 
palaavat Paratiisin-kotiinsa, heille tuottaa suurta iloa se universaalinen 
heijastusilmiö, joka liittyy Havonassa olevaan Korkeimpaan Olentoon ja 
personoituu Paratiisissa olevassa Majestonissa.  
   

7. Ylösnousemuksellisen elämänvaiheen omaavat evolutionaariset kuolevaiset. 
Havona on jokaisen kuolevaistyypin esikuvapersoonallisuuden koti ja kaikkien 
niiden ihmistä ylempien mutta kuolevaisten kanssa tekemisissä olevien 
persoonallisuuksien koti, jotka eivät ole syntyjään ajallisista luomuksista.  

Nämä maailmat antavat virikkeitä kaikille inhimillisille pyrkimyksille kohti 
todellisten hengellisten arvojen saavuttamista korkeimmilla käsitettävissä olevilla 
todellisuuden tasoilla. Havona on jokaisen ylösnousemuskuolevaisen 
esiparatiisillinen valmennuspäämäärä. Kuolevaiset saavuttavat siellä 
esiparatiisillisen Jumaluuden -- Korkeimman Olennon. Havona on jokaisen 
tahdollisen olennon edessä se portti, josta pääsee Paratiisiin ja Jumalan luo.  
   

[sivu 163]  
   

Paratiisi on finaliittien koti, ja Havona on heidän työpajansa ja leikkikenttänsä. Ja 
jokainen Jumalaa tunteva kuolevainen halajaa päästä lopullisuuden saavuttajaksi, 
finaliitiksi.  

Keskusuniversumi ei ole vain ihmiselle annettu määränpää, vaan se on myös 
lähtökohtana lopullisuuden saavuttajien ikuiselle elämänuralle, sitten kun heidät 
jonakin hetkenä lähetetään paljastamattomalle ja universaaliselle 
tutkimusmatkalle, jolla heidän kokemusmaailmansa täyttyy Universaalisen Isän 



infiniittisyyden tutkimisesta.  
   

Ei ole epäilystäkään siitä, että Havonan toiminta jatkuu absoniittisen merkityksen 
omaavana entiteettinä myös tulevina universumiaikakausina, jolloin saatamme 
olla todistamassa, kun avaruuden pyhiinvaeltajat pyrkivät löytämään Jumalan 
finiittistä korkeammilta tasoilta. Havona kykenee palvelemaan absoniittisten 
olentojen koulutusuniversumina. Se tulee luultavasti olemaan päätöskouluna 
silloin, kun seitsemän superuniversumia toimivat ulkoavaruuden peruskouluista 
valmistuneiden keskiasteen kouluina. Ja olemme taipuvaisia omaksumaan sen 
kannan, että ikuisen Havonan potentiaalit ovat todellisuudessa rajattomat; että 
keskusuniversumi pystyy ikuiset ajat palvelemaan kaikkien menneitten, 
nykyisten ja tulevien luotujen olentotyyppien kokemuksellisena 
koulutusuniversumina.  
   
   
   

[Esittänyt Uversan Päivien Muinaisten tähän tehtävään valtuuttama Viisauden 
Täydellistäjä.]  
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